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Утренняя гимнастика в музыкальном зале на 2017-2018 уч.год

	Дни недели

	Время
	Группы 

	Понедельник 
	8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
	Средняя группа №2
Старшая группа №2
Старшая группа №3


	Вторник
	Под музыку
8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
	
Средняя группа №2
Старшая группа №2
Старшая группа №3

	Среда
	8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
	Средняя группа №2
Старшая группа №2
Старшая группа №3

	Четверг
	8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
	Средняя группа №2
Старшая группа №2
Старшая группа №3

	Пятница
	Под музыку
8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
	
Средняя группа №2
Старшая группа №2
Старшая группа №3
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Утренняя гимнастика в спортивном зале на 2017-2018 уч.год

	Дни недели

	Время
	Группы 

	Понедельник 
	Под музыку
8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
8.30-8.40
	
Старшая группа №1 
Средняя группа №1
Подготовительная группа №1
Подготовительная группа №2

	Вторник
	8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
8.30-8.40
	Старшая группа №1 
Средняя группа №1
Подготовительная группа №1
Подготовительная группа №2

	Среда
	8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
8.30-8.40
	Старшая группа №1 
Средняя группа №1
Подготовительная группа №1
Подготовительная группа №2

	Четверг
	Под музыку
8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
8.30-8.40
	
Старшая группа №1 
Средняя группа №1
Подготовительная группа №1
Подготовительная группа №2

	Пятница
	8.00-8.10
8.10-8.20
8.20-8.30
8.30-8.40
	Старшая группа №1 
Средняя группа №1
Подготовительная группа №1
Подготовительная группа №2




